1

2019年 8月 20日

各位

株式会社 SBIネオモバイル証券

新スマートフォンアプリ「ネオモバアプリ」提供開始のお知らせ

～定期買付、資産推移グラフなど、新たな機能も追加～

株式会社 SBIネオモバイル証券（本社：東京都港区、代表取締役社長：小川裕之、以下「当社」）は、2019年 9

月 28日（土）〔予定〕より、スマートフォン用アプリ「ネオモバアプリ」（以下「本アプリ」）の提供を開始することとい

たしましたのでお知らせいたします。また、本アプリには株式の定期買付や資産推移グラフなどの新機能を追加

いたします。

当社の口座数は67,000口座を超え※1、多くの20～30代の若年層や投資未経験のお客さまにご利用いただい

ております。これまでも株式の注文を 3ステップで完了できるような分かりやすいデザインでサービスを提供して

まいりましたが、このたびの本アプリのリリースによりこれまで以上にお客さまの資産形成をサポートできるもの

と期待しております。

■新機能について

・株式の定期買付

指定の株式を、定期的（月に 5日まで設定可能）に、定額（100円から設定可能）で自動的に買い付ける機能。T

ポイントを使って買い付けることも可能。

・資産推移グラフ

過去 90日までの保有資産がグラフになっており、これまでの投資成績も一目瞭然。グラフには入金・出金も反映

され、保有株式だけでなく保有資金の一元管理が可能。

（画面イメージ）資産推移グラフ （画面イメージ）株式の定期買付

 2

■ネオモバとは

 当社のサービス「ネオモバ」では、お客さまの生活に密着したＴポイントを使った株式投資のほかに、親しみや

すいデザインや月額 200円（税抜）※2で取引放題としたサブスクリプションモデルの料金設定など、若年層・投資

初心者のお客さまが資産形成の第一歩を踏み出しやすい商品・サービスを提供しております。

 当社は今後も、ネオモバを通じて、消費活動で貯めた Tポイントを資産形成にも活用する「消費から投資へ」の

流れを確立し、より多くの方に資産形成を身近に感じていただけるよう努めてまいります。

※1 2019年 7月末時点。

※2 1 ヵ月の約定代金合計額が 50万円以下の場合。

＜金融商品取引法に係る表示＞

商号等  株式会社 SBIネオモバイル証券 金融商品取引業者

登録番号 関東財務局長（金商）第 3125号

加入協会 日本証券業協会

＜手数料等及びリスク情報について＞

 SBIネオモバイル証券で取り扱っている商品等へのご投資には、各商品毎に所定の手数料や必要経費等をご

負担いただく場合があります。また、SBIネオモバイル証券のご利用にあたっては、株式取引の取引手数料は無

料ですが、お取引の有無に係わらず、サービス利用料（月額）がかかります。サービス利用料（月額）は月間の

株式取引約定代金により計算し、0円～50万円以下：216円、50万円超～300万円以下：1,080円、300万円超～

500万円以下：3,240円、500万円超～1000万円以下：5,400円。以後、100万円ごとに1,080円が加算されます。

（上限なし）（すべて税込）

 各商品等は価格の変動等により損失が生じるおそれがあります。各商品等への投資に際してご負担いただく

手数料等及びリスクは商品毎に異なりますので、詳細は、SBIネオモバイル証券WEBサイトの当該商品等の

ページ、金融商品取引法に係る表示又は契約締結前交付書面等をご確認ください。

*************************************************************************************************